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													VI RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                        Bór k/Głogowa Młp. 17.09.2017r. 
                          KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE ‐ 2017 
                                                                     

 
 
 
 

                                                         Kierownictwo zawodów : 
 

        1). Obserwator  WZSS w Rzeszowie               – Krzysztof KAWALEC   – Sędzia klasy pierwszej nr 2789/I/16 
        2). Kierownik Zawodów                                    – Janusz SZCZEPAŃSKI – Sędzia klasy pierwszej nr 2800/I/16 
        3). Sędzia Główny Zawodów                            – Krzysztof KAWALEC   – Sędzia klasy pierwszej nr 2789/I/16 
        4). Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej   – Janusz SZCZEPAŃSKI – Sędzia klasy pierwszej nr 2800/I/16 
        5). Sędzia Główny Strzelań Psp30+Pcz30       – Arkadiusz STANISŁAWSKI‐KLOC–Sędzia klasy pierwszej nr2791/I/09 

           6). Sędzia stanowiskowy – pist. (asystent      –  Mateusz SZUBART – Sędzia klasy trzeciej nr 8021/III/16 
          7). Sędzia Główny Strzelań Karabin                 – Piotr KUTNIEWSKI – Sędzia klasy trzeciej nr 4684/III/11 
          8). Sędzia stanowiskowy – kar. (asystent)      – Paweł KWIATEK– Sędzia klasy trzeciej nr 8011/III/16 
          9). Sędzia Główny strzelań TRAP                      – Krzysztof KAWALEC  – Sędzia klasy pierwszej nr 2789/I/16 
         10). Sędzia strzelań TRAP asystent                    – Tomasz LUDWIN – Sędzia klasy trzeciej 4686/III/11 
      11). Kierownik Biura Obliczeń                             – Wiesław KARPIUK – Sędzia klasy trzeciej nr 2803/II/11 
      12). Sędzia Biura Obliczeń                                   –  Zenon KRAWIEC – Sędzia klasy  drugiej nr 3371/II/13              
      13). Obsługa techniczna – tarczowi                   – Bartłomiej KURC  
      14). Obsługa techniczna – tarczowi                   – Maciej SKOCZEK 
      15). Obsługa techniczna – tarczowi                   – Wojciech PIENIĄŻEK                                 
      16). Lekarz zawodów                                            – Robert NIEMIEC                                    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                               Bór k/Głogowa Młp. – 17 września 2017r.  
 
 
 
 
 



 
 
VI RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                                  Bór ‐ 17.09.2017r 
KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2017 

	
	
                                                                             PROTOKÓŁ   Nr 1                                                                                                  
                                    Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30  ‐ I klasa wojewódzka                                                   
M-
ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

     Wyniki w seriach  
     1         2        3        

 Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas.   

1  KWIATEK Paweł  L‐23194/03/2017  KS Kasztelan LOK     97    92    93  282  6x  18 

 
                                                                   
                                                                             PROTOKÓŁ   Nr 2                                                                                                  
                                   Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30  ‐ II  klasa wojewódzka                                                  
M-
ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

     Wyniki w seriach  
     1         2        3        

 Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas.   

1  LAMPART Marcin  L‐26615/04/2017  KS Kasztelan LOK     94    87    89  270  2x  16 

2  KUSIBAB Bartosz  L‐50896/03/2017  KS Kasztelan LOK     89    90    90  269  5x  14 

3  KUTNIEWSKI Piotr  L‐28783/07/2017  KS Kasztelan LOK     89    87    91  267  3x  13 

4  MROZOWSKI Eugeniusz  L‐43368/03/2017  KS Strzelka Zabajka     95    91    80  266  4x   

5  PUC Robert  L‐47471/03/2017  KS Kasztelan LOK     92    87    85  264  6x  12 

6  GRZYB Roman  L‐50901/03/2017  KS Kasztelan LOK     92    89    82  263  4x  11 

7  ANIOŁCZYK Rafał  L‐19698/01/2017  KS Kasztelan LOK     94    86    82  262  2x  10 

8  KRUL Krzysztof  L‐50485/03/2017  KS Strzelka Zabajka     90    86    85  261  2x   

9  KURC Bartłomiej  L‐25296/08/2017  KS Kasztelan LOK     94    84    81  259  1x  9 

10  RYZNAR Zbigniew  L‐4533/07/2017  KS Kasztelan LOK     92    90    77  259  3x  8 

11  STANISŁAWSKI‐Kloc Arkad.  L‐4643/03/2017  KS Kasztelan LOK     90    87    80  257  1x  7 

12  SZUBART Mateusz  L‐37752/03/2017  KS Kasztelan LOK     89    86    80  255    6 
	
	
                                                                             PROTOKÓŁ   Nr 3                                                                                                  
                                Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30  ‐ III  klasa wojewódzka                                                    
M-
ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
     1         2        3        

 Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas.   

1  DZIAK Janusz  L‐30420/04/2017  KS Kasztelan LOK     88    82    82  250  2x  5 

2  PIENIĄŻEK Wojciech  L‐50905/03/2017  KS Kasztelan LOK     87    84    76  247  1x  4 

3  SZELIGA Piotr  L‐37105/04/2017  KS Kasztelan LOK     89    78    78  245    3 

4  KOŁODZIEJ Marek  L‐47469/04/2017  KS Kasztelan LOK     85    82    70  237    2 

5  KRUCZEK Andrzej    KS Kasztelan LOK     80    75    79  234  2x   

6  GOŁĄB Wojciech  L‐53882/07/2017  KS Kasztelan LOK     84    75    72  231    1 

7  SZIMANEK Stanisław  L‐4336/02/2016  KS Kasztelan LOK     87    81    61  229     

8  DEBINSKI Dariusz  L‐24171/08/2017  KS Kasztelan LOK     77    70    73  220  1x   

9  DUDKOWSKI Piotr  L‐53887/07/2017  Twierdza Przemyśl     81    73    62  216  1x   

10  RYBKA Damian  L‐47455/04/2017  KS Kasztelan LOK     82    76    58  216  1x   

11  BIAŁY Jacenty  L‐47467/06/2017  KS Kasztelan LOK     83    65    67  215     

12  OŻÓG Przemysław  L‐53875/07/2017  KS Kasztelan LOK     77    72    64  213  1x   

13  CZYŻ Daniel  L‐34435/05/2016  KS Kasztelan LOK     85    72    48  205     

14  TOTON Bogusław  L‐43366/03/2017  KS Strzelka Zabajka     78    62    65  205     

15  SZYSZKA Stanisław  L‐14314/02/2016  KS Kasztelan LOK     91    65    46  202  1x   

16  CZYREK Sławomir  L‐50894/03/2017  KS Kasztelan LOK     87    81    34  202     



17  MARCZYDŁO Andrzej  L‐53874/07/2017  KS Kasztelan LOK     70    66    65  201     

18  MICHNIK Dariusz  L‐54837/08/2017  KS Kasztelan LOK     78    59    62  199     

19  TROJNIAR Maciej    KS Kasztelan LOK     76    57    63  196  1x   

20  GRUZA Patrycja  L‐33572/03/2017  KS Kasztelan LOK     74    69    51  194     

21  BEDNARSKI Tomasz    KS Kasztelan LOK     83    59    51  193     

22  PRZYTOCKI Maciej  L‐33573/06/2017  KS Kasztelan LOK     84    63    45  192  1x   

23  WNUK Marcin  L‐43153/03/2017  KS Kasztelan LOK     74    66    52  192  1x   

24  GRUZA Stanisław  L‐32103/03/2017  KS Kasztelan LOK     66    65    58  189  1x   

25  ŚLĄCZKA Emil  L‐34432/03/2017  KS Kasztelan LOK     82    67    38  187  1x   

26  DYRDA Krzysztof  L‐43367/03/2017  KS Strzelka Zabajka     74    62    47  183     

27  NOWICKI Bartosz  L‐38647/06/2017  KS Kasztelan LOK     74    58    51  183     

28  NERC Andrzej  L‐22226/04/2017  KS Kasztelan LOK     68    53    56  177     

29  SABIK Sebastian  L‐22227/06/2016  KS Kasztelan LOK     73    45    44  162     

30  STRÓŻ Rafał  L‐47463/03/2017  KS Kasztelan LOK     70    49    43  162     

31  PYRA Mariusz  L‐34434/10/2016  KS Kasztelan LOK     72    49    41  162     

32  WOJCIECHOWSKI Tomasz  L‐44225/02/2016  KS Kasztelan LOK     75    49    35  159     

33  WRAŻEŃ Ryszard  L‐31751/03/2017  KS Kasztelan LOK     71    53    34  158     

34  MAZIAREK Marek  L‐50904/03/2017  KS Kasztelan LOK     58    51    47  156     

35  MARCHEWKA Jacek  L‐39131/04/2017  KS Kasztelan LOK     59    50    46  155  1x   

36  SKOCZEK Maciej  L‐27804/08/2017  KS Kasztelan LOK     68    51    35  154     

37  JERZYKIEWICZ Jerzy  L‐32201/03/2017  KS Kasztelan LOK     73    48    28  149  1x   

38  BOKOTA Janusz  L‐44250/05/2017  Twierdza Przemyśl     61    49    38  148     

39  KOSZAŁKA Christopher  L‐50898/03/2017  KS Kasztelan LOK     60    48    38  146     

40  SZYMCZYK Mariusz    Legion St. Wola     74    50    21  145     

41  JURASZ Wojciech  L‐50484/03/2017  KS Strzelka Zabajka     59    51    32  142     

42  KOSZAŁKA Henryk    KS Kasztelan LOK     62    38    33  133     

43  SIEŃKO Mirosław  L‐43150/12/2015  KS Kasztelan LOK     61    37    32  130     

44  SOBEJKO Jacek    KS Kasztelan LOK     59    39    31  129     

45  RECZEK Waldemar  L‐53994/07/2017  KS Kasztelan LOK     46    47    33  126  1x   

46  POSŁUSZNY Józef  L‐53876/07/2017  KS Kasztelan LOK     56    36    22  114  1x   

47  LUDWIN Piotr  L‐47472/03/2017  KS Kasztelan LOK      4     44    61  109  1x   

48  FOLTA Maciej  L‐50902/03/2017  KS Kasztelan LOK     36    26     6  68     

49  LIPIEC Tadeusz    KS Kasztelan LOK     26    19     4  49     

50  CZARSKA Dorota  L‐43982/02/2017  KS Kabar Łódź     20    14     0  34     

51  NOWAK Radosław  L‐53998/08/2017  KS Strzelka Zabajka      0       0      0  0     
 
Br k/Głogowa Młp. – 17.09.2017r                                                                                        Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
 
                                                                                                                                                        Janusz SZCZEPAŃSKI ‐ Sędzia klasy I 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
VI RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                                  Bór ‐ 17.09.2017r 
KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE ‐ 2017	
	
                                                                      	
	
                                                                               PROTOKÓŁ   Nr 4  
                                      Pistolet centralnego zapłonu Pcz30 – II KLASA WOJEWÓDZKA                                                         
M-
ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

     Wyniki w seriach  
      1       2        3        

 Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas.   

1  KUTNIEWSKI Piotr  L‐28783/07/2017  KS Kasztelan LOK     98    91    85  274  5x  18 

2  KWIATEK Paweł  L‐23194/03/2017  KS Kasztelan LOK     93    91    86  270  5x  16 

3  KRUL Krzysztof  L‐50485/03/2017  KS Strzelka Zabajka     93    90    84  267     

4  LAMPART Marcin  L‐26615/04/2017  KS Kasztelan LOK     91    89    84  264  1x  14 

5  KURC Bartłomiej  L‐25296/08/2017  KS Kasztelan LOK     92    84    87  263  1x  13 

6  GRZYB Roman  L‐50901/03/2017  KS Kasztelan LOK     91    91    81  263  3x  12 
	
	
	
                                                                               PROTOKÓŁ   Nr 5                                                                                                
                                   Pistolet centralnego zapłonu Pcz30  – III KLASA WOJEWÓDZKA                                                          
M-
ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

     Wyniki w seriach  
     1        2        3        

 Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas.   

1  PIENIĄŻEK Wojciech  L‐50905/03/2017  KS Kasztelan LOK     88    82    83  253  1x  11 

2  MROZOWSKI Eugeniusz  L‐43368/03/2017  KS Strzelka Zabajka     89    81    82  252  1x   

3  DZIAK Janusz  L‐30420/04/2017  KS Kasztelan LOK     92    79    77  248    10 

4  RYZNAR Zbigniew  L‐4533/07/2017  KS Kasztelan LOK     80    87    77  244  3x  9 

5  CHODZIŃSKI Marek  L‐47470/03/2017  KS Kasztelan LOK     83    82    78  243  1x  8 

6  SZIMANEK Stanisław  L‐4336/02/2016  KS Kasztelan LOK     82    78    70  230  1x  7 

7  CZYREK Sławomir  L‐50894/03/2017  KS Kasztelan LOK     88    71    70  229  2x  6 

8  KRUCZEK Andrzej    KS Kasztelan LOK     80    74    70  224  3x   

9  KOŁODZIEJ Marek  L‐47469/04/2017  KS Kasztelan LOK     82    68    65  215    5 

10  GOŁĄB Wojciech  L‐53882/07/2017  KS Kasztelan LOK     82    52    70  204    4 

11  DEBINSKI Dariusz  L‐24171/08/2017  KS Kasztelan LOK     84    68    51  203  1x  3 

12  RYBKA Damian  L‐47455/04/2017  KS Kasztelan LOK     80    70    50  200    2 

13  GRUZA Stanisław  L‐32103/03/2017  KS Kasztelan LOK     73    68    54   195    1 

14  TOTON Bogusław  L‐43366/03/2017  KS Strzelka Zabajka     78    62    54  194     

15  LUDWIN Piotr  L‐47472/03/2017  KS Kasztelan LOK     73    65    49  187     

16  KREMPA Mariusz  L‐51816/03/2017  VIS LOK Mielec     66    64    55  185     

17  NOWAK Radosław  L‐53998/08/2017  KS Strzelka Zabajka     74    65    46  185     

18  RECZEK Waldemar  L‐53994/07/2017  KS Kasztelan LOK     75    63    41  179     

19  MARCZYDŁO Andrzej  L‐53874/07/2017  KS Kasztelan LOK     75    62    34  171     

20  WRAŻEŃ Ryszard  L‐31751/03/2017  KS Kasztelan LOK     70    58    40  168  1x   

21  BIAŁY Jacenty  L‐47467/06/2017  KS Kasztelan LOK     60    44    55  159     

22  SIEŃKO Mirosław  L‐43150/12/2015  KS Kasztelan LOK     65    52    41  158     

23  MICHNIK Dariusz  L‐54837/08/2017  KS Kasztelan LOK     58    45    52  155     

24  MARCHEWKA Jacek  L‐39131/04/2017  KS Kasztelan LOK     63    43    49  155  2x   

25  BOKOTA Janusz  L‐44250/05/2017  Twierdza Przemyśl     68    47    37  152     

26  SZYMCZYK Mariusz    KS Legion St.Wola     69    49    32  150     

27  KOSZAŁKA Christopher  L‐50898/03/2017  KS Kasztelan LOK     70    48    31  149     

28  PRZYTOCKI Maciej  L‐33573/06/2017  KS Kasztelan LOK     67    48    33  148  2x   

29  LIPIEC Tadeusz    KS Kasztelan LOK     67    55    22  144     



30  KOSZAŁKA Henryk    KS Kasztelan LOK     60    40    37  137     

31  SOBEJKO Jacek    KS Kasztelan LOK     60    48    28  136     

32  PYRA Mariusz  L‐34434/10/2016  KS Kasztelan LOK     55    39    42  136  2x   

33  WOJCIECHOWSKI Tomasz  L‐44225/02/2016  KS Kasztelan LOK     67    43    26  136     

34  JURASZ Wojciech  L‐50484/03/2017  KS Strzelka Zabajka     69    51    15  135  1x   

35  GRUZA Patrycja  L‐33572/03/2017  KS Kasztelan LOK     52    36    33  121     

36  DYRDA Krzysztof  L‐43367/03/2017  KS Strzelka Zabajka     55    40    25  120     

37  AUGUSTYN Bartłomiej  L‐39869/03/2017  Zamek Łańcut LOK     61    34    21  116     

38  CZYŻ Daniel  L‐34435/05/2016  KS Kasztelan LOK     56    35     9  100     

39  MAZIAREK Marek  L‐50904/03/2017  KS Kasztelan LOK     39    42    19  100  1x   

40  POSŁUSZNY Józef  L‐53876/07/2017  KS Kasztelan LOK     41    32     7  80     

41  TROJNIAR Maciej    KS Kasztelan LOK     34    32    11  77     

42  ULITA Maciej  L‐53871/07/2017  KS Kasztelan LOK     38    32     4  74     

43  SABIK Sebastian  L‐22227/06/2016  KS Kasztelan LOK     20    21     5  46     

44  FOLTA Maciej  L‐50902/03/2017  KS Kasztelan LOK     38     6      0  44     

45  DUDKOWSKI Piotr  L‐53887/07/2017  Twierdza Przemyśl      33     8      0  41     

46  BEDNARSKI Tomasz    KS Kasztelan LOK      1     33     5  39     

47  CZARSKA Dorota  L‐43982/02/2017  KS Kabar Łódź      0      0      0  0     
 
Bór k/Głogowa Młp. – 17.09.2017r                                                                                          Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
 
                                                                                                                                                             Janusz SZCZEPAŃSKI ‐ Sędzia klasy I 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



 

VI RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                                 Bór ‐ 17.09.2017r      
KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE ‐ 2017 
 
 
                                                                               PROTOKÓŁ   Nr 6 
                                    Konkurencja : karabin sportowy  Kdw20  – I KLASA WOJEWÓDZKA                          

 
M‐ce 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki     
w seriach 
     1       2 

 
Wynik 

 
10x   

Razem  
Pkt.    
Klas. 

1  PIENIĄŻEK Wojciech  L‐50905/03/2017  KS Kasztelan LOK     91    92  183  6x  18 

2  KWIATEK Paweł  L‐23194/03/2017  KS Kasztelan LOK     85    94  179  2x  16 

3  LAMPART Marcin  L‐26615/04/2017  KS Kasztelan LOK     87    89  176  2x  14 

4  ANIOŁCZYK Rafał  L‐19698/01/2017  KS Kasztelan LOK     88    87  175    13 

 
 
                                                                             PROTOKÓŁ   Nr 7 
                                     Konkurencja : karabin sportowy  Kdw20  – II KLASA WOJEWÓDZKA                          

 
M‐ce 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki     
w seriach 
     1        2 

 
Wynik 

 
10x   

Razem  
Pkt.    
Klas. 

1  MROZOWSKI Eugeniusz  L‐43368/03/2017  KS Strzelka Zabajka     85    82  167     

2  SZUBART Mateusz  L‐37752/03/2017  KS Kasztelan LOK     82    79  161    12  

3  GRZYB Roman  L‐50901/03/2017  KS Kasztelan LOK     77    82  159  1x  11  

4  DZIAK Janusz  L‐30420/04/2017  KS Kasztelan LOK     74    79  153  1x  10 

 
 
                                                                  PROTOKÓŁ   Nr 8 
                                   Konkurencja : karabin dowolny  Kdw20  – III KLASA WOJEWÓDZKA                          

 
M‐ce 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki     
w seriach 
     1       2 

 
Wynik 

 
10x   

Razem  
Pkt.    
Klas. 

1  KUTNIEWSKI Piotr  L‐28783/07/2017  KS Kasztelan LOK     74    74  148    9 

2  HADAM Łukasz  L‐47460/07/2017  KS Kasztelan LOK     82    56  138    8 

3  CZYREK Sławomir  L‐50894/03/2017  KS Kasztelan LOK     85    52  137  1x  7 

4  KURC Bartłomiej  L‐25296/08/2017  KS Kasztelan LOK     80    57  137    6 

5  SIEŃKO Mirosław  L‐43150/12/2015  KS Kasztelan LOK     80    54  134    5 

6  BIAŁY Jacenty  L‐47467/06/2017  KS Kasztelan LOK     69    49  118    4 

7  ĆWIKOWSKI Hubert  L‐32779/03/2017  KS Kasztelan LOK     71    41  112    3 

8  RYBKA Damian  L‐47455/04/2017  KS Kasztelan LOK     75    36  111  1x  2 

9  CHODZIŃSKI Marek  L‐47470/03/2017  KS Kasztelan LOK     77    32  109  1x  1 

10  BEDNARSKI Tomasz    KS Kasztelan LOK     77    31  108  1x   

11  GRUZA Patrycja  L‐33572/03/2017  KS Kasztelan LOK     71    37  108  1x   

12  SZIMANEK Stanisław  L‐4336/02/2016  KS Kasztelan LOK     54    52  106     

13  GRUZA Stanisław  L‐32103/03/2017  KS Kasztelan LOK     69    36  105     

14  MARCHEWKA Jacek  L‐39131/04/2017  KS Kasztelan LOK     70    34  104     

15  PYRA Mariusz  L‐34434/10/2016  KS Kasztelan LOK     70    32  102     

16  SZELIGA Piotr  L‐37105/04/2017  KS Kasztelan LOK     71    28  99     

17  KOŁODZIEJ Marek  L‐47469/04/2017  KS Kasztelan LOK     71    28  99  1x   

18  DYRDA Krzysztof  L‐43367/03/2017  KS Strzelka Zabajka     74    25  99     

19  KOSZAŁKA Christopher  L‐50898/03/2017  KS Kasztelan LOK     75    23  98     

20  BIAŁOGŁOWICZ Jerzy    Twierdza Przemyśl     70    24  94     



21  LUDWIN Piotr  L‐47472/03/2017  KS Kasztelan LOK     68    25  93     

22  KOSZAŁKA Henryk    KS Kasztelan LOK     67    25  92     

23  SOBEJKO Jacek    KS Kasztelan LOK     68    22  90     

24  OŻÓG Przemysław  L‐53875/07/2017  KS Kasztelan LOK     66    18  84     

25  PRZYTOCKI Maciej  L‐33573/06/2017  KS Kasztelan LOK     67    17  84     

26  SZYMCZYK Mariusz    KS Legion St. Wola     65    18  83     

27  RECZEK Waldemar  L‐53994/07/2017  KS Kasztelan LOK     59    19  78     

28  DUDKOWSKI Piotr  L‐53887/07/2017  Twierdza Przemyśl     60    11  71     

29  JURASZ Wojciech  L‐50484/03/2017  KS Strzelka Zabajka     62     7  69     

30  SABIK Sebastian  L‐22227/06/2016  KS Kasztelan LOK     56    11  67     

31  BOKOTA Janusz  L‐44250/05/2017  Twierdza Przemyśl     53     6  59     

32  MAZIAREK Marek  L‐50904/03/2017  KS Kasztelan LOK     55     2  57     

33  GOŁĄB Wojciech  L‐53882/07/2017  KS Kasztelan LOK     44     4  48     

34  DEBINSKI Dariusz  L‐24171/08/2017  KS Kasztelan LOK     40     0  40     

35  SKOMRA Gabriel  L‐50900/03/2017  KS Kasztelan LOK     39     0  39     

36  TROJNIAR Maciej    KS Kasztelan LOK     39     0  39     

37  CZARSKA Dorota  L‐43982/02/2017  KS Kabar Łódź     23     0  23     

38  KRZYŚKO Piotr  L‐52120/04/2017  KS Kasztelan LOK     20     0  20     

39  NOWAK Radosław  L‐53998/08/2017  KS Strzelka Zabajka     11     0  11     

40  FOLTA Maciej  L‐50902/03/2017  KS Kasztelan LOK      0      0  0     

 
Bór k/Głogowa Młp. – 17.09.2017r                                                                                    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
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 VI RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                                Bór ‐ 17.09.2017r                   
 KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE ‐ 2017 

                                                                                             
 
                                                                                    
                                                                    PROTOKÓŁ   Nr 9 
                                  Konkurencja : strzelba gładkolufowa Trap20  – I klasa wojewódzka                          

 
M‐ce 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki       
w seriach 

 1    2    3   4 

 
Wynik 

Razem  
Pkt.    
Klas. 

1   SZIMANEK Stanisław  L‐4336/02/2016  KS Kasztelan LOK   5   4   3   5   17  18 
2  KUSIBAB Bartosz  L‐50896/03/2017  KS Kasztelan LOK   5   3   4   4  16  16 
3  KOŁODZIEJ Marek  L‐47469/04/2017  KS Kasztelan LOK   4   4   2   5  15  14 
4  HADAM Łukasz  L‐47460/07/2016  KS Kasztelan LOK   3   4   3   4  14  13 
5  PIENIĄŻEK Wojciech  L‐50905/03/2017  KS Kasztelan LOK   2   3   5   3  13  12 

      

                                                                                             
 
                                         
                                                                    PROTOKÓŁ   Nr 10 
                                  Konkurencja : strzelba gładkolufowa Trap20  – II klasa wojewódzka                          

 
M‐ce 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki       
w seriach 

  1   2   3    4 

 
Wynik 

Razem  
Pkt.    
Klas. 

1  GRUZA Stanisław  L‐32103/03/2017  KS Kasztelan LOK   1   3   4   4  12  11 
2  GOŁĄB Wojciech  L‐53882/07/2017  KS Kasztelan LOK   2   2   4   4  12  10 
3  PUC Robert  L‐47471/03/2017  KS Kasztelan LOK   3   2   3   4  12  9 
4  PYRA Mariusz  L‐34434/10/2016  KS Kasztelan LOK   3   2   3   4  12   
5  KURC Bartłomiej  L‐25296/08/2017  KS Kasztelan LOK   2   3   2   4  11  8 
6  ŚLĄCZKA Emil  L‐34432/03/2017  KS Kasztelan LOK   2   2   4   3  11  7 
7  SZYMCZYK Mariusz    KS Legion St. Wola   2   3   2   3  10   
8  ŻUBROWSKI Marcin  L‐32778/04/2017  KS Kasztelan LOK   1   3   4   2  10  6 
9  STRÓŻ Rafał  L‐47463/03/2017  KS Kasztelan LOK   2   3   3   2  10  5 
10  LUDWIN Piotr  L‐47472/03/2017  KS Kasztelan LOK   3   3   3   1  10  4 
11  DZIAK Janusz  L‐30420/04/2017  KS Kasztelan LOK   0   1   4   4  9  3 
12  BIAŁOGŁOWICZ Jerzy    Twierdza Przemyśl   3   2   1   3  9   
15  TROJNIAR Maciej    KS Kasztelan LOK   1   3   3   2  9   
14  SIEŃKO Mirosław  L‐43150/12/2015  KS Kasztelan LOK   3   1   3   2  9  2 
13  MAZIAREK Marek  L‐50904/03/2017  KS Kasztelan LOK   3   1   4   1  9  1 
18  RECZEK Waldemar  L‐53994/07/2017  KS Kasztelan LOK   0   2   3   3  8   
16  BOKOTA Janusz  L‐44250/05/2017  Twierdza Przemyśl   1   2   2   3  8   
17  MARCHEWKA Jacek  L‐39131/04/2017  KS Kasztelan LOK   1   2   3   2  8   
19  PRZYTOCKI Maciej  L‐33573/06/2017  KS Kasztelan LOK   0   4   3   1  8   

22  RYBKA Damian  L‐47455/04/2017  KS Kasztelan LOK   2   4   1   1  8   

20  KOSZAŁKA Christopher  L‐50898/03/2017  KS Kasztelan LOK   0   1   3   3  7   

21  KRZYŚKO Piotr  L‐52120/04/2017  KS Kasztelan LOK   0   2   2   3  7   



23  CZECH Łukasz  L‐50895/03/2017  KS Kasztelan LOK   1   2   2   2  7   

24  DUDKOWSKI Piotr  L‐53887/07/2017  Twierdza Przemyśl   2   1   2   2  7   

25  KOSZAŁKA Henryk    KS Kasztelan LOK   1   1   1   3  6   

26  ĆWIKOWSKI Hubert  L‐32779/03/2017  KS Kasztelan LOK   0   2   2   2  6   

27  JURASZ Wojciech  L‐50484/03/2017  KS Strzelka Zabajka   2   2   0   2  6   

29  MROZOWSKI Eugeniusz  L‐43368/03/2017  KS Strzelka Zabajka   1   4   0   1  6   

30  GRUZA Patrycja  L‐33572/03/2017  KS Kasztelan LOK   1   0   2   2  5   

28  SOBEJKO Jacek    KS Kasztelan LOK   0   2   1   2  5   

31  NOWAK Radosław  L‐53998/08/2017  KS Strzelka Zabajka   1   2   1   1  5   

32  DYRDA Krzysztof  L‐43367/03/2017  KS Strzelka Zabajka   1   0   2   1  4   

33  GRZYB Roman  L‐50901/03/2017  KS Kasztelan LOK   2   0   1   1  4   

34  CZYREK Sławomir  L‐50894/03/2017  KS Kasztelan LOK   1   2   0   1  4   

35  SKOMRA Gabriel  L‐50900/03/2017  KS Kasztelan LOK   2   0   0   0  2   

36  FOLTA Maciej  L‐50902/03/2017  KS Kasztelan LOK   0   1   0   0  1   

37  BEDNARSKI Tomasz    KS Kasztelan LOK   0   0   0   0  0   

 
     Bór k/Głogowa Młp. – 17.09.2017r                                                                                     Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
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VI RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW W STRZELECKICH                                                Bór ‐ 17.09.2017r      
 KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE ‐ 2017 
 
 
 
                                                                               PROTOKÓŁ   Nr 11 
                                             Klasyfikacja Generalna – Wielobój strzelecki  kobiet                         

 
M‐e 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Psp
30 

Pcz 
30 

Kdw 
20 

Trap 
20 

Suma
pkt. 

1  GRUZA Patrycja  L‐33572/03/2017  KS Kasztelan LOK  194  121  108  5  428 

2  CZARSKA Dorota  L‐43982/02/2017  KS Kabar Łódź  34  0  23  ‐‐‐  57 

 
 
 
 
                                                                               PROTOKÓŁ   Nr 12 
                                               Klasyfikacja Generalna – Wielobój strzelecki  mężczyzn                        

 
M‐e 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Psp
30 

Pcz 
30 

Kdw 
20 

Trap 
20 

Suma
pkt. 

1  KWIATEK Paweł  L‐23194/03/2017  KS Kasztelan LOK  282  270  179  ‐‐‐  731 

2  LAMPART Marcin  L‐26615/04/2017  KS Kasztelan LOK  270  264  176  ‐‐‐  710 

3  PIENIĄŻEK Wojciech  L‐50905/03/2017  KS Kasztelan LOK  247  253  183  13  696 

4  MROZOWSKI Eugeniusz  L‐43368/03/2017  Strzelka Zabajka  266  252  167  6  691 

5‐6  GRZYB Roman  L‐50901/03/2017  KS Kasztelan LOK  263  263  159  4  689 

5‐6  KUTNIEWSKI Piotr  L‐28783/07/2017  KS Kasztelan LOK  267  274  148  ‐‐‐  689 

7  KURC Bartłomiej  L‐25296/08/2017  KS Kasztelan LOK  259  263  137  11  670 

8  DZIAK Janusz  L‐30420/04/2017  KS Kasztelan LOK  250  248  153  9  660 

9  SZIMANEK Stanisław  L‐4336/02/2016  KS Kasztelan LOK  229  230  106  17  582 

10  CZYREK Sławomir  L‐50894/03/2017  KS Kasztelan LOK  202  229  137  4  572 

11  KOŁODZIEJ Marek  L‐47469/04/2017  KS Kasztelan LOK  237  215  99  15  566 

12  RYBKA Damian  L‐47455/04/2017  KS Kasztelan LOK  216  200  111  8  535 

13  KRUL Krzysztof  L‐50485/03/2017  Strzelka Zabajka  261  267  ‐‐‐  ‐‐‐  528 

14  RYZNAR Zbigniew  L‐4533/07/2017  KS Kasztelan LOK  259  244  ‐‐‐  ‐‐‐  503 

15  GRUZA Stanisław  L‐32103/03/2017  KS Kasztelan LOK  189  195  105  12  501 

16  GOŁĄB Wojciech  L‐53882/07/2017  KS Kasztelan LOK  231  204  48  12  495 

17  BIAŁY Jacenty  L‐47467/06/2017  KS Kasztelan LOK  215  159  118  ‐‐‐  492 

18  DEBINSKI Dariusz  L‐24171/08/2017  KS Kasztelan LOK  220  203  40  ‐‐‐  463 

19  KRUCZEK Andrzej    KS Kasztelan LOK  234  224  ‐‐‐  ‐‐‐  458 

20  ANIOŁCZYK Rafał  L‐19698/01/2017  KS Kasztelan LOK  262  ‐‐‐  175  ‐‐‐  437 

21  PRZYTOCKI Maciej  L‐33573/06/2017  KS Kasztelan LOK  192  148  84  8  432 

22  SIEŃKO Mirosław  L‐43150/12/2015  KS Kasztelan LOK  130  158  134  9  431 

23  MARCHEWKA Jacek  L‐39131/04/2017  KS Kasztelan LOK  155  155  104  8  422 

24  SZUBART Mateusz  L‐37752/03/2017  KS Kasztelan LOK  255  ‐‐‐  161  ‐‐‐  416 

25  PYRA Mariusz  L‐34434/10/2016  KS Kasztelan LOK  162  136  102  12  412 

26  DYRDA Krzysztof  L‐43367/03/2017  Strzelka Zabajka  183  120  99  4  406 

27  KOSZAŁKA Christopher  L‐50898/03/2017  KS Kasztelan LOK  146  149  98  7  400 

28‐29  LUDWIN Piotr  L‐47472/03/2017  KS Kasztelan LOK  109  187  93  10  399 

28‐29  TOTON Bogusław  L‐43366/03/2017  Strzelka Zabajk  205  194  ‐‐‐  ‐‐‐  399 

30  RECZEK Waldemar  L‐53994/07/2017  KS Kasztelan LOK  126  179  78  8  391 



31  SZYMCZYK Mariusz    Legion St. Wola  145  150  83  10  388 

32  MARCZYDŁO Andrzej  L‐53874/07/2017  KS Kasztelan LOK  201  171  ‐‐‐  ‐‐‐  372 

33  KOSZŁKA Henryk    KS Kasztelan LOK  133  137  92  6  368 

34  BOKOTA Janusz  L‐44250/05/2017  Twierdza Przem  148  152  59  8  367 

35  SOBEJKO Jacek    KS Kasztelan LOK  129  136  90  5  360 

36  MICHNIK Dariusz  L‐54837/08/2017  KS Kasztelan LOK  199  155  ‐‐‐  ‐‐‐  354 

37‐38  CHODZIŃSKI Marek  L‐47470/03/2017  KS Kasztelan LOK  ‐‐‐  243  109  ‐‐‐  352 

37‐38  JURASZ Wojciech  L‐50484/03/2017  Strzelka Zabajka  142  135  69  6  352 

39  SZELIGA Piotr  L‐37105/04/2017  KS Kasztelan LOK  245  ‐‐‐  99  ‐‐‐  344 

40  BEDNARSKI Tomasz    KS Kasztelan LOK  193  39  108  0  340 

41  DUDKOWSKI Piotr  L‐53887/07/2017  Twierdza Przem  216  41  71  7  335 

42  WRAŻEŃ Ryszard  L‐31751/03/2017  KS Kasztelan LOK  158  168  ‐‐‐  ‐‐‐  326 

43  MAZIAREK Marek  L‐50904/03/2017  KS Kasztelan LOK  156  100  57  9  322 

44  TROJNIAR Maciej    KS Kasztelan LOK  196  77  39  9  321 

45  CZYŻ Daniel  L‐34435/05/2016  KS Kasztelan LOK  205  100  ‐‐‐  ‐‐‐  305 

46  OŻÓG Przemysław  L‐53875/07/2017  KS Kasztelan LOK  213  ‐‐‐  84  ‐‐‐  297 

47  WOJCIECHOWSKI Tomasz  L‐44225/02/2016  KS Kasztelan LOK  159  136  ‐‐‐  ‐‐‐  295 

48  KUSIBAB Bartosz  L‐50896/03/2017  KS Kasztelan LOK  269  ‐‐‐  ‐‐‐  16  285 

49  PUC Robert  L‐47471/03/2017  KS Kasztelan LOK  264  ‐‐‐  ‐‐  12  276 

50  SABIK Sebastian  L‐22227/06/2016  KS Kasztelan LOK  162  46  67  ‐‐‐  275 

51  STANISŁAWSKI‐Kloc Arkad.  L‐4643/03/2017  KS Kasztelan LOK  257  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  257 

52  SZYSZKA Stanisław  L‐14314/02/2016  KS Kasztelan LOK  202  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  202 

53  NOWAK Radosław  L‐53998/08/2017  Strzelka Zabajka  0  185  11  5  201 

54  ŚLĄCZKA Emil  L‐34432/03/2017  KS Kasztelan LOK  187  ‐‐‐  ‐‐‐  11  198 

55  POSŁUSZNY Józef  L‐53876/07/2017  KS Kasztelan LOK  114  80  ‐‐‐  ‐‐‐  194 

56  LIPIEC Tadeusz    KS Kasztelan LOK  49  144  ‐‐‐  ‐‐‐  193 

57  WNUK Marcin  L‐43153/03/2017  KS Kasztelan LOK  192  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  192 

58  KREMPA Mariusz  L‐51816/03/2017  VIS LOK Mielec  ‐‐‐  185  ‐‐‐  ‐‐‐  185 

59  NOWICKI Bartosz  L‐38647/06/2017  KS Kasztelan LOK  183  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  183 

60  NERC Andrzej  L‐22226/04/2017  KS Kasztelan LOK  177  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  177 

61  STRÓŻ Rafał  L‐47463/03/2017  KS Kasztelan LOK  162  ‐‐‐  ‐‐‐  10  172 

62  SKOCZEK Maciej  L‐27804/08/2017  KS Kasztelan LOK  154  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  154 

63  HADAM Łukasz  L‐47460/07/2016  KS Kasztelan LOK  ‐‐‐  ‐‐‐  138  14  152 

64  JERZYKIEWICZ Jerzy  L‐32201/03/2017  KS Kasztelan LOK  149  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  149 

65  ĆWIKOWSKI Hubert  L‐32779/03/2017  KS Kasztelan LOK  ‐‐‐  ‐‐‐  112  6  118 

66  AUGUSTYN Bartłomiej  L‐39869/03/2017  Zamek Łańcut   ‐‐‐  116  ‐‐‐  ‐‐‐  116 

67  FOLTA Maciej  L‐50902/03/2017  KS Kasztelan LOK  68  44  0  1  113 

68  BIAŁOGŁOWICZ Jerzy    Twierdza Przem  ‐‐‐  ‐‐‐  94  9  103 

69  ULITA Maciej  L‐53871/07/2017  KS Kasztelan LOK  ‐‐‐  74  ‐‐‐  ‐‐‐  74 

70  SKOMRA Gabriel  L‐50900/03/2017  KS Kasztelan LOK  ‐‐‐  ‐‐‐  39  2  41 

71  KRZYŚKO Piotr  L‐52120/04/2017  KS Kasztelan LOK  ‐‐‐  ‐‐‐  20  7  27 

72  ŻUBROWSKI Marcin  L‐32778/04/2017  KS Kasztelan LOK  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  10  10 

73  CZECH Łukasz  L‐50895/03/2017  KS Kasztelan LOK  ‐‐‐  ‐‐‐  ‐‐‐  7  7 
 
 
 Bór k/Głogowa Młp. – 17.09.2017r                                                                                        Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
 
                                                                                                                                                            Janusz SZCZEPAŃSKI – sędzia klasy I 

 
 
 



 
 
Komisja sporządziła  12 (dwanaście) protokołów  klasyfikacyjnych. 
Zawody odbyły się zgodnie z regulaminem Wojewódzkich Zawodów Strzeleckich KS Kasztelan  LOK                                                 
w Rzeszowie oraz z przepisami PZSS i ISSF.  

            Protestów nie było. 
 
 
	
	
                 Sędzia Główny Zawodów                                                                     Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
Krzysztof KAWALEC – sędzia klasy I ‐2789/I/16                                          Janusz SZCZEPAŃSKI– sędzia klasy I‐2800/I/16                   

 
 
 
 
 
Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. 
W protokołach zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem 
faktycznym. 
 
 
 
 
                                                     Obserwator techniczny Podk. WZSS w Rzeszowie  
                                                
                                                           Krzysztof KAWALEC – sędzia klasy I‐2789/I/16                                       
 
 
 
 
 
 
   
                                                              Bór k/Głogowa Młp. –  17 września 2017r                                         


